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广告 2025年9月2日 星期二A10

中国农业银行股份有限公司琼海市支行债权联合催收公告
下列借款人在我行的借款以及相应的利息已逾期。现发出催收公告，限以下借款人及担保人，自公告之日起一个月内到我行履行还款或担保义务，否则我行将依法采取措施进行清收。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民

事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。（数据截至2025年8月15日）。联系电话：68128755，68128733,68128651。

币种：人民币；单位：元

（下转A11版）

贷款银行：一、中国农业银行股份有限公司琼海市支行
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何安发
林海燕
程守美
何声忠
刘小娟
蒙上天
苏英雄
王清

陈君安
颜学书
吴多权
王昌桑
云维均

黄强、黄月花
王国冲
吴海雄
黎永均
黎业胜
姚爱天
苏秋清
韩丽萍
吕汉勇
王彩珠
李深

符天景
谢彬兴
黄文厚
谭运轩
占道淦
许登夫
冯家暄
林忠

冯世健
李选才
王裕基
莫泽忠
潘国正
谢才雄
袁明珍
蔡光臣
黎太永
卢家裕
陈辉炎
王运强
石良琼
吴东兴
莫泰锦
唐玉金
史蕃元
陈均

李绍平
何子信
许时东

陈亮、陈川雄
王胜超
陈秋珠
黎菊卿
蔡昌国
杜家电
王陈育
卢传川
何君泰
何君才
戴时三
龙登陆
姚世周
韦厚青
王史明
何君禧
程作雄
陈永梅
林航

张孟强
谢是强
杜继民
何书壮
黎永光
林宏蛟
黎才月
郭永钧
王绍芳
王轩

何书娜
梁运兰
李泽

李家文
何平

林海燕
王亮
符英

何君霞
李腾藩
黎国梅
李桂深
欧发喜
卢家明
苏振荣
何如莲
陈天玉
符和日
黎修阳
符天兰
王祚京
陈赞新
林志轩
王月美
占道和
王春风
冯春雅
卢鸿超
严家荣
莫云

王定川
覃学来
颜超

姚昆仙
梁勇

符气安
陈善锦
王祚汉
邓生熊
翁清伍
黄强

卢宏凡
陈京海
严兴法
黄运坚
王逢宁

20,000.00
20,000.00
19,800.00
19,700.00
19,630.00
18,700.00
18,300.00
18,220.00
18,100.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00
17,500.00
17,500.00
17,300.00
17,220.00
17,200.00
17,200.00
17,160.00
17,000.00
17,000.00
17,000.00
17,000.00
16,920.00
16,500.00
16,400.00
16,300.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
15,718.00
15,700.00
15,700.00
15,700.00
15,000.00
15,000.00
15,000.00
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14,400.00
14,100.00
14,000.00
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14,000.00
14,000.00
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13,580.00
13,550.00
13,300.00
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12,500.00
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序号 借款人名称 贷款本金余额
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王志
庞道政
何家丰
孔庆程
王宇

李玉平
黎修海
张伟

黄本卿
李学均
陈经梅
王红英
卢业钦
许时冠
符雄
李宝

杨传宁
潘纪杆
邓海新
冯平

颜学堂
雷乃任
黄家石
王景冲
梁启福
卢传发
何声发
林树坚
严家义
王超
王新
王新

韦帮伟
崔桂宾
龚仕香
何惠平
庄光亚
吴达琴
蔡亦祥
陈道川
符马克
李代钊
王海溢
韦帮武
何远江
陈海涛
陈秀英
李家明
何忠

梁文清
周顺

何贤壮
赵联香
黎修政
李芹

庞惠珍
符和日
李宁
王霞
李海

冯世文
姚秀梅
吴基金
符永强
陈丽萍
李琼浓
李勇

王永刚
韦帮英
周维波
覃业才
林娟
王珍

吴立煌
陈玲
李平

吴玉梅
陈敏

王业梅
邢祝香
符传英
史健
陈刚

冯高宁
吴乾文
胡仁海
李康
王军

何贤春
王壮

黄贤煌
莫壮琼
陈文

许国梅
王周国
王德永
陈驰
王江
卢须

曾庆程
符映清
王强
李全

陈光明
黄华英
王美
王强
王菊

黄俊杰
吴文刚
王朝云
何少霞
张太杏
杨昌干
庞学玲
李家明
李文生
陈世东
王兆专
杨庆坚
姚景标
郑在健
王连菊
符夏茹
王业武
陈光云
陈和平
庞学梧

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
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10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
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序号 借款人名称 贷款本金余额
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李家荣
李礼
李康
梁小玉
黎扬
郑在育
曹靖
覃业标
黄宏浩
冯世运
洪海潮
李全
冯培灿
何远仲
王时安
吴雄
林权
梁启学
梁启聪
冯庭新
庄志强
梁文明
林阳
林虹
李腾藩
蒙光平
王培太
黎永炎
袁定清
周良蛟
何健
黎秋梅
陈云
黎昌永
王及銮
王南
蒙武
袁定雅
黎敏
程春杏
杜昌雄
杜国礼
林信先
林丽
林叶
卢家轩
韦丽霞
杜永镇
黎修阳
陈岩
唐亮
黎春兰
蒙上时
蒙海山
王琵
王新
黎才凤
卢寨玉
林小丽
陈霞
吴爱媛
刘唐辉
吴仕兰
李学球
莫业雄
韦厚林
何炎
林树云
庄光锐
黎修丰
黎小叶
唐雄
洪爱群
何颜蓉
王勉力
杨德曼
王亮芳
黄宏拉
覃业权
唐英渊
李瑞发
李富
莫泽懿
莫雄运
庄南来
杨英月
杨英琼
莫华
林权
吴海健
吴海健
邝彩凤
邓大志
陈选强
胡光荣
黎逢伟
庞道忠
李学师
王新
林树亚
林天传
李曼
陆新喜
陈宗宝
陈宏锐
李全赛
陈业伦
莫翠晓
陈必英
莫太锦
黄闻厚
林尤旺
严穗
王朝诗
黄强
许丁民
覃业育
莫泽权
卢海珠
颜圆
黎汉民
黄琼荣
黄月花
王德兰

李显松、黄昌媚
卢宏壮
陈文
王东胜

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
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10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
9,900.00
9,800.00
9,800.00
9,600.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,500.00
9,250.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
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512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
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541
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566
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590
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592
593
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596
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598
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600
601
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603
604
605
606
607
608
609
610
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613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639

邓永壮
覃东华
覃业存
何君伟
林道俊
王健
林尤旺
蔡世旭
韩秀梅
张世鸥
文传新
卢宏壮
杨全雄
王芳菊
黎太花
王正雄
阮安武
曾祥炎
庄光锐
莫泽东
蔡光泽
何子新
蔡伊福
曹茂烈
李继
陈爱均
庞业炳
卢家雄
黄英梅
卢书
梁江
冯东武
王礼英
林权
王坚
李会明
黄运玲
董传雄
王国标
杨昌运
陈江民
林树文
张祚华
陈达山
刘运书
杜敏
林明亮
罗勒
李琼庄
黎永炳
陈善永
黄江山
冯培雄
林彬
蔡德深
陈宏洲
王祖蓉
陈兴
王国机
李志刚
李文
林信先
裴永雄
陈行飞
黄世梅
陈育海
邓伟新
许万苑
罗贤海
韩永珍
符永福
柯国锐
梁定兰
王德祥
麦兴书
梁定君
符有德
林德树
陈天成
苏文和
苏东川
符天景
林尤雄
曹胜香
陈德祥
冯世友
何其文
李会强
王林
许玉英
王博鸣
何家锐
周世轩
李森
陈达雅
雷乃思
古瑞
李成川
林兰芽
王庆亚
何贤汉
李浩然
陈学远
周春
陈大琳
吴绪军
左会炳
苏才燕
朱才校
符良
陈贻恒
卢业卿
冯剑华
卢鸿兰
王朝文
韦邦和
郭诗风
王业琴
邓秋燕
符永明
杨庆海
黄英轩
冯增研
黎明
李大松
符式琥
王家裕
杨维兰

9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00
8,900.00
8,900.00
8,800.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,500.00
8,340.00
8,217.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00
7,800.00
7,800.00
7,720.00
7,700.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,500.00
7,300.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
6,800.00
6,700.00
6,600.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,500.00
6,400.00
6,371.00
6,300.00
6,200.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
5,900.00
5,515.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
5,390.00
5,345.72
5,265.00
5,260.00
5,212.00
5,020.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00

序号 借款人名称 贷款本金余额序号

1
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4
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

借款人名称
琼海市供销社食品工贸公司中南电子物
业公司海口公司、琼海市供销
琼海市粮食交易所
海南新时代实业开发有限公司
琼海市农机总公司
琼海市三能农业发展有限公司
琼海科力工程有限公司
琼海牧工商发展总公司
琼海九曲江茶场
琼海市博敖粮油公司
琼海市上甬粮油公司
琼海市正源工贸有限公司
琼海胡椒专业公司
琼海奕群贸易有限公司
琼海川南公司
琼海金泉股份有限公司
琼海市扶贫公司
琼海金泉有限责任公司
琼海南门停车场
琼海朝阳橡胶场
琼海市中原镇林场
琼海九曲江茶场
海南万泉丰农产品实业有限公司

欧佐卿
何书春
王爱莲
李华瑞
区佐卿
区佐洪
吴泽山
王奕超
邓业召
钟可华
程文
李华瑞
陈斌
史元炳
史元均
王业汉
陈正
李弟万
林绍煌
赖汉荣
李献忠
符忠胜
林小丽
陈邦雅
王东川
王前畅
张国华
王爱莲
卢家锐
覃业波
陈辉电
谢自焕
陈启栋
吴乾伟
胡旺
周廷深
王明博
何书强
李颜
陈尼亚
陈永辉
何达奎
陈冠雅
王运雄
林衔盛
苏才轩
杜永良
何达贤
王庆晶
吴祝茂

黄良英、柯州昌
王维超
王朝和
郑大冠
林绍丰
符永新
王宗川
黄田浓
李家略
梁学松
林川
陈忠德
陈世海
陈宝
杜永和
冯剑华
陈可景
梁松
杨南珊
王文
邓正平
卢业海
谢是浩
崔修健
王明文
莫书山
何君电
黎达儒
王世锋
刘良群
王振波
黎业经
儇其清
陈爱娟
李泮海
符开鸾
王会兴
庞光华
符策权
吴健平
王孝
刘春
冯锦禧
何贤妮
何放
黎强
王绍花
何良
符永来
李忠
王崇宁
黎修海
王振法
符秀英
曹家焕

贷款本金余额

9,354,000.00

6,458,800.00
5,068,205.00
3,150,000.00
2,670,000.00
1,386,000.00
1,240,000.00
1,052,665.00

687,200.00
655,500.00
610,000.00
550,174.00
513,000.00
491,000.00
400,000.00
300,000.00
239,000.00
172,000.00
148,600.00
143,000.00
100,000.00

欠息
2,000,000.00
1,580,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

905,000.00
895,378.70
750,000.00
595,000.00
501,500.00
320,000.00
300,000.00
292,000.00
292,000.00
270,000.00
251,642.77
217,300.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
187,500.00
169,000.00
159,500.00
158,095.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
145,096.00
140,240.00
140,000.00
120,000.00
120,000.00
114,000.00
113,556.00
113,000.00
109,800.00
107,000.00
100,000.00
49,000.00
48,000.00
46,600.00
46,050.00
44,000.00
42,800.00
40,000.00
40,000.00
39,720.00
38,200.00
37,500.00
37,000.00
37,000.00
35,200.00
33,700.00
33,400.00
32,000.00
31,900.00
31,858.00
31,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
30,000.00
29,000.00
28,000.00
27,456.00
27,180.00
26,500.00
26,200.00
25,000.00
25,000.00
24,500.00
24,000.00
23,000.00
22,300.00
21,600.00
21,100.00
20,850.00
20,800.00
20,400.00
20,320.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00
16,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
7,800.00
6,350.00
5,000.00

担保人名称

王朝孔

陈德甫

王雄国

吴健平、吴健民

王裕高
王策
李仕群
李仕群
符关富
蒙金香
李文藻
陈逢科
白春祥、李兴川

640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766

李炼业
林梅珍
陈忠怡
黎国强
杨庆杰
黄炳丰
杨维兴
黄明基
苏英雄
龙田松
林军
周益群
陈春桂
符昌妹
彭业平
欧继镒
王明雄
李家略
蒙国坚
林栋
曾繁岛
李选健
吴平权
陈行富
姚子英
冯凭
何家川
符大友
何君柏
崔修兴
黎材斌
卢家雄
符功才
邢祝芬
张育才
何达民
符春日

陈业裕、张孟强
何江精
蔡军
蔡兴标
何平
李权
黎聪
李旺
周昭春
李学安
许秋雄
陈佐雄
黎荣光
吴发强
符伟
陈绍权
陈德武
陈绍坤
黎太珍
陈世凤
陈海深
黎学武
莫雄师
周仕双
卢桂花
陈书兴
黄兆选
莫壮成
李锦
李际琚
麦邦恋
陈大圣
胡仁锋
符乐忠
梁昌东
李家国
李家新
韩万源
梁基清
林天运
梁定君
林鸿雅
符少珍

吴茂河、吴茂涛
胡书光
李云
杨克昌
李华海
符泽炳
云大江
谢自权
史李江
许开新
李家略
李香奋
唐海明
云大永
符瑞雄
程武
朱碧云
李健
严昌奋
黎清扬
符天海
邢诒师
陈世旺
陈传松
甘家桂
王业焕
孙太虎
符运楠
黄循润
黄居秀
王运彬
李家泉
李振甘
黎修月
符蓉
李柏海
王昌儒
黄玉珠
李丁波
陈道洲
许书然
陈辉炎
陈大科
陈宗兴
王充
伍书炳
王祚德

5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
4,900.00
4,850.00
4,830.00
4,600.00
4,570.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,500.00
4,300.00
4,200.00
4,200.00
4,050.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
3,970.00
3,900.00
3,800.00
3,800.00
3,665.00
3,608.15
3,600.00
3,600.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,445.00
3,300.00
3,300.00
3,300.00
3,250.00
3,230.00

序号 借款人名称 贷款本金余额


